postremis labentibus annis fidelium numero ac religionis operibus non 

minus quam incolarum industria felicia suscepit incrementa. Quapropter 

Excmus P. D. Thomas Iosephus Toolen, Episcopus Mobiliensis, ab Apo

stolica Sede petivit, ut in testimonium auctae dignitatis qua in praesens 

praefata urbs potiri contingit, templum in eadem exstans, Deo in hono

rem S. Pauli Ap. dicatum, ad dignitatem Concathedralis eveheretur, et 

dioecesis, priore retento, novo quoque Birminghamiensis augeretur nomi

ne. Porro haec Sacra Congregatio Consistorialis, re mature perpensa ac 

in primis habito favorabili voto Excmi P. D. Hamleti Ioannis Cico

gnani, Archiepiscopi titularis Laodicensis in Phrygia et Delegati Apo

stolici in Civitatibus Foederatis Americae Septemtrionalis, precibus 

annuendum censuit. 

Proinde vigore specialium facultatum a Ssmo Domino Nostro Pio, 

Divina Providentia Pp. XII sibi tributarum, praesenti Consistoriali 

Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae expe

ditae forent, memoratum templum, Deo in honorem S. Pauli Ap. in urbe 

Birminghamia exstans, ad dignitatem et fastigium ecclesiae Conca

thedralis evehit, ita ut posthac in eodem Cathedra episcopalis erigi 

possit ac debeat, et Mobiliensi Antistiti liceat etiam diebus solemniori

bus, ut ipsi magis expedire videatur, in praefata ecclesia Concathedrali 

pontificalia exercere et in civitate Birminghamia pro lubitu residere. 

Item eadem S. Congregatio Consistorialis indulget, ut addito n@-
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mine Birminghamiensis, dioecesis eiusque pro tempore existens Anti

stes in perpetuum vocari queat ac valeat Mobiliensis-Birminghamiensis. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda S. Congregatio Consistorialis 

deputat memoratum Excmum P. D. Hamletum Ioannem Cicognani, 

eidem tribuens facultates necessarias et opportunas etiam subdelegandi, 

ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate 

constitutum, facto ei onere quam primum mittendi ad eandem S. Con

gregationem authenticum exemplar peractae exsecutionis actus. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

XXX Aprilis anno Mariali MCMLIV. 

£B Fr. A. I. Card. PIAZZA, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. m S. 
Iosephus Ferretto, Adsessor 

II 

CARACENSIS - CALABOCENSIS 

DECRETUM 

DE MUTATIONE FINIUM DIOECESIUM 

Maiori animarum bono prospiciens Exenius P. D. Armandus Lombar

di, Archiepiscopus titularis Caesariensis Philippi et in Republica Vene

zuelana Nuntius Apostolicus, una cum civili auctoritate ab Apostolica 

Sede postulavit, ut municipium Sancti Ioannis vulgo de los Morros nun

cupatum ab archidioecesi Caracensi separaretur et dioecesi Calabocensi 

adnecteretur. 

Sacra Congregatio Consistorialis, praehabito favorabili voto Excmi 

P. D. Lucae Gulielmi Castillo Hernández, Archiepiscopi Caracensis, nec

non Excmi P. D. Ignatii Camargo, Episcopi Calabocensis, vigore facul

tatum sibi a Ssmo Domino Nostro Pio Divina Providentia Pp. XII tri

butarum, oblatis precibus benigne annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit vel qui sua 

interesse praesumant consensu, praesenti Consistoriali Decreto integrum 

territorium quod praefato municipio Sancti Ioannis de los Morros per

tinet, ab archidioecesi Caracensi distrahit et dioecesi Calabocensi perpe

tuo adsignat cum suis domibus, bonis ecclesiasticis quibuslibet piisque 

fundationibus, mutatis, hac ratione, utriusque dioecesis limitibus. 
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Statuit insuper Sacra Congregatio, ut clerici in memorato municipio 

legitimum habentes domicilium, statim ac praesens Decretum ad effectum 

deductum fuerit, dioecesi Calabocensi censeantur incardinati. 

Omnia acta et documenta praedictum municipium respicientia a Cu

ria metropolitana Caracensi ad episcopalem Curiam Calabocensem, cum 

primum fas erit, transmittantur. 

Ad haec perficienda eadem Sacra Congregatio memoratum Excmum 

P. D. Armandum Lombardi deputat, necessarias et opportunas tribuens 

facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet vi

rum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad eandem 

Sacram Congregationem Consistorialem quam primum remittendi au

thenticum exemplar actus peractae exsecutionis-

Quibus super rebus praesens edit Consistoriale Decretum perinde va

liturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

XIV Iunii, anno Mariali MCMLIV. 

£B Fr. A. I. Card. PIAZZA, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis • 

L. © S. 

Iosephus Ferretto, Adsessor 

S A C R A C O N G R E G A T I O R I T U U M 

i 

NEPESHüTA 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVAE DEI CAECILIAE EUSEPI, VIRGINIS, 

TERTII ORDINIS SERVORUM MARIAE. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio introductionis causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Divinae semper fuit Providentiae consilium, ut in Sancta Catholica 

Ecclesia nulla aetate héroes deessent, atque hi non modo integrae aetatis 

viri, sed etiam mulieres, senes atque adulescentes, per quos praeclara et 

fulgidissima ad imitandum exstarent exempla, atque errantes et nefa

rios quosque clementer compellaret et compelleret Divina misericordia 

ut ad conversionem et salutem redirent. Sane, non pauci sunt huiusmo

di héroes, quos ultimis nostris temporibus Deus excitavit ex iuventutis 

agminibus, quorum vitae sanctimonia populorum fama, laude et vene-
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ratione celebratur. Quos inter recensenda videtur Serva Dei Caecilia 

Eusepi. 

In oppido vulgo Monteromano, dioecesis Tarquiniensis intra fines, 

die 17 Februarii a. 1910, ex Antonio Eusepi et Paulina Mannucci, hu-

milibus quidem sed probitate vitae admodum commendatis parentibus, 

undecim liberorum postrema, nata est Caecilia, die dein 26 eiusdem 

mensis Sacro Baptismate abluta. Mature, unum scilicet post mensem 

cum dimidio, orbata est patre; qui, antequam spiritum Deo redderet, 

moerentissimae uxori, quasi solamen offerens, praesagium edidit : 

« Haec erit inter natos nostros fortunatissima ». Vidua mater maximam 

in sancte educanda filióla curam in exemplum impendit. Quinquennis 

Nepetem, adducitur atque Cisterciensibus monialibus instituenda et 

erudienda committitur. Hic Confirmationis sacramentum recepit atque 

ad sacram mensam primitus admissa, divinae gratiae impulsui respon

dens, virginitatis votum firmumque propositum ad sanctitatem perve

niendi emisit. Quo autem facilius, in saeculo manens, ad eam tenderet, 

anno 1922 Tertio Servorum Mariae Ordini dedit nomen, cuius finis est 

Christi passionem ac Virginem perdolentem meditari, pro viribus imi

tari ac summe diligere. His innixa fundamentis animarum salutem a 

Deo implorabat, has suas esse partes persentiens Deiparae lacrimas 

colligere easque super peccatores ad eorum conversionem effundere. 

Ut arctius divino huic sensui se conformaret, Servar um Mariae In 

stituto, vulgo Mantellatarum, ascisci conata est; verum tenui valetu

dine obstante, sancto huic molimini cogitur paullo post renuntiare, sed 

ad tempus. Interim puellarum « Adspirantium Catholicae Actionis» 

agmini se adiunxit, cuius normas sanctae custodivit, earumque operi

bus, quantum valuit, in exemplum adlaboravit. Sequenti anno, valetu

dine recuperata, Famula Dei, cum tredecim esset annorum, iterum re

ligiosae vitae amplectendae vehemens desiderium matri manifestavit. 

At cum mater, tum avunculus, qui patris vices veluti Tutor gerebat, 

nullum non moverunt lapidem ut eam ab hoc proposito removerent, sed 

incassum. Ipsa enim, omnibus superatis obstaculis, die 18 novembris ad 

Pistoriensem Mantellatarum domum advolavit, ubi per triennium, pie

tate, humilitate diligentiaque in omnibus religiosae vitae obeundis of

ficiis nec non puellas educandi studio supra aetatem mire excelluit, do

nec ob infirmam valetudinem rursum domum redire est coacta. Etsi 

corpore extra claustrum, religiosae vitae formam domi servare perre

xit, ita ut die Immaculatae Conceptionis festo anno 1926, cum sexdecim 

esset annorum, facultate obtenta, vota quae a religiosis nuncupantur, 

privatim emiserit. Gravi morbo correpta, corporis dolores spiritusque 

39 - ACTA, vol. X X I . n. 14. - 1 5 - 1 1 - 1 9 5 4 . 
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angores patientissime pertulit, eosque in peccatorum conversionem Deo 

offerebat, verbo simul atque exemplo perfectionis viam alios edocens. 

Die tandem 1 Octobris anno 1928, aetatis suae duodevicesimo extremis 

Ecclesiae Sacramentis sponte sua imploratis atque pientissime susceptis, 

in osculo Domini animam exhalavit. 

Cum itaque virtutes praedictae Servae Dei extitisse altioris vide

rentur gradus et excellentiae quam quae ceteras aequales etiam pias, 

usitate honestant ac sanctitatis fama esset apud populum, miris, uti 

testes ferunt, comprobata, vix decem elapsis annis ab eius obitu, anno 

scilicet 1939 in ecclesiastica Curia Nepesina canonicae inquisitiones ordi

naria potestate instrui coeptae sunt, quae anno demum 1942 expletae 

sunt Romamque missae. 

Interim postulatoriae litterae Sanctitati Suae porrectae sunt, ut 

causae beatificationis et canonizationis Servae Dei Caeciliae Eusepi 

apud S. Rituum Congregationem manus apponantur, ut inde puellae in 

familiis commorantes, aut contubernales in educationis domibus, aut 

ingressae religiosarum coetus, aut quae in saeculo suam salutem per 

ardentiorem Dei amorem certam facere intendunt, singulariter yero adu-

lescentulae puellaeque christianae quae ad Actionem Catholicam perti

nent, necnon Tertiarii Ordinis Servorum Mariae non pauca incitamenta 

atque sanctioris vitae emolumenta sumant. 

Sacra haec Rituum Congregatio die 22 Novembris, a. 1946 scriptis 

eidem Servae Dei tributis perpensis, nihil obstare quominus ad ulteriora 

possit procedi decrevit. 

Servatis itaque omnibus de iure servandis, Revmo P. Philippo M. 

Ferrini Ordinis Servorum Mariae Postulatore Generali instante, Emi

nentissimus ac Revmus Dominus Clemens Cardinalis Micara, Episcopus 

Veliternus, Causae Ponens seu Relator, die 17 Iunii 1952 in Ordinaria 

Congregatione dubium proposuit discutiendum : An signanda sit com

missio introductionis causae in casu et ad effectum de quo agitur, de 

eaque retulit. Emi autem et Revmi Cardinales atque Officiales Praelati 

sua emiserunt suffragia, quae Beatissimo Patri relata fuere. Sanctitas 

vero Sua, perpensis quoque noviter deductis, commissionem introduc

tionis causae Servae Dei Caeciliae Eusepi hodie dignata est manu pro

pria signare. 

Datum Romae, die 23 Ianuarii, Anno Mariali 1954. 

L. $ S. 

C. Card. CICOGNANI, Praefectus 

f A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius 
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II 

ANTIOCHENA MARONITARUM 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVI DEI SARBELI MAKHLOUF, SACERDOTIS 

PROFESSI, ORDINIS ANTONIANI BAL.ADITARUM SYRO-MARONITARUM. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio introductionis causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Mirabilis est Deus in sanctuariis suis, in quibus suae misericordiae 

divitias in animis fidelium effundit. Mirabilior est autem in sanctis 

suis, quorum animi viventia sunt Spiritus Sancti templa (cfr. I Cor. 37 

17), quos Ipse virtutibus ornat potentesque facit intercessores apud Suam 

clementiam, eorum merita rependens in physicum ac spirituale bonum 

fidelium, saepe quoque acatholicorum, ut hi etiam illuminentur, Eum 

summe verum agnoscant, adorent redemptionisque: fructibus in saeculo 

ac in aeternum fruantur. Haec autem potens Sanctorum intercessio non 

modo dum in corpore vivunt, verum etiam post mortem extenditur per 

saecula, praecipue vero apud eorum sepulcra aut coram eorum reli

quiis, quae aliquando stupenda ex se produnt. 

Insignis Syriae Ecclesiae Doctor Ioannes Damascenus : « Christus 

Dominus, scribit, Sanctorum reliquias velut salutares fontes praebuit, 

ex quibus ad nos beneficia manant suavissimumque unguentum pro

fluit . . . Horum opera daemones expelluntur, morbi profligantur, aegroti 

sanantur, caeci visum recipiunt, leprosi mundantur, tentationes discu

tiuntur ac moerores, omne denique datum optimum iis qui fide non 

dubia postulant, per eos descendit a Patre luminum » (De Fide ortho

doxa, 4, 15). 

Graphice S. Doctor describit, quod nostris hisce diebus apud Servi 

Dei Sarbeli Makhlouf sepulcrum quotidie evenire plurimi fide digni te

stes asseverant. Verum etsi dona viventibus gratis data eorum sanctita

tem non ingerant, miranda, quae ad eorum sepulcrum aut reliquias fiunt, 

sanctitatis gravissimum indicium significant. Hac autem in re indicium 

certitudinem assumere videtur, Dei Famuli vitam vel breviter expen

dendo. 

In oppido Beqa' Kafra, in libanensibus montibus, a pauperibus ho

nestisque parentibus novissimus e duobus fratribus duabusque sororibus 

Dei Servus natus est, Iosephi nomine in baptismo ei imposito. Ad pie-
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tatem a parentibus educatus, sanctitatis germina diligentissime iugi 

oratione ac ab hominum consuetudine abhorrens fovit. Mundi vanitatem 

pertaesus, monasticae atque eremiticae vitae desiderio permotus anno 

1851, domo aufugiens, ad monasterium Nostrae Dominae de Maifouk 

advolavit. Mater aliique de familia, agnito monasterio quo se contulerat 

Iosephus, eo accurrunt summisque precibus ut domum redeat exorant, 

at incassum ; fortiter enim ipse restitit ac in sua vocatione fideliter per

severavit, nec amplius vel necessarios suos ipsamque viduam matrem al

ioqui aut videre est passus. Anno 1853 sollemnia vota nuncupavit, as

sumpto Sarbeli nomine. Monastica ofiicia exequendo, maxima animi 

submissione,, perfecta obedientia, arctae paenitentiae ac paupertatis stu

dio ceterisque virtutibus, quae monachum deceant, reniduit. Anno 1858 

sacerdotio initiatus, sacris ministeriis in monasterio in exemplum exer

cuit manuumque laboribus insimul attendens. Post septem supra decem 

annos, a Superioribus facultatem ad Sanctorum Petri et Pauli de An

naya eremum transmeandi obtinuit, ub¿ impensius aspero vitae generi ac 

orationi incubuit, praecipue vero religione erga divinam Eucharistiam 

beatamque Virginem refùlsit. Diutinam post praeparationem, non multo 

ante meridiem divinum celebrabat Sacrificium, gratiarum autem actio

nem ad duas protrahebat horas. Tres supra viginti annos eremiticam 

duxit vitam, virtutum omnium eifundens odorem. Decembri mense, anno 

1898, dum divini sacrificii celebrationi incumbit atque, consecratione 

peracta, sacram Hostiam sacrumque Calicem elevat, dicens : « Pater 

veritatis, en tuus Filius, placationis victima : en eius Sanguis pro me 

intercedit, meam oblationem suscipe ... », apoplectico morbo corripitur. 

Octo adhuc dies in vitae discrimine versatus est; at, cum rationis et 

consilii semper compos esset, Deo pro doloribus quibus angebatur gra

tias agebat, ac saepe, veluti amoris actum coniciens, Missae orationem, 

quae supra est dicta, iterabat. Die tandem 24 Decembris, sacramentis 

roboratus, animum Deo reddidit. 

Sanctitatis fama, qua vivens Sarbelus fruebatur, fortior erupit post 

mortem, ratione quoque habita mirabilium, plurimarum quoque sana

tionum, quae penes eius sepulcrum eveniunt, in favorem etiam mahu-

metanorum. Mirabile quoque est quod ex eius corpore etiamnum san-

guineus humor abundanter manat, qui religiose linteis colligitur, 

diffunditur atque persaepe infirmis levamen affert, ni forte integram 

sanitatem restituat. 

Gloria itaque Patri, qui Sanctorum luctamina coronavit, laus Filio, 

qui in eorum reliquiis suam potentiam immisit; Sanctus adoretur Spi

ritus, qui super eorum reliquias volitat, e quibus solamen in omni moe-
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rore prodit (cfr. Officium Divinum Maronit. ad Matutinum feria IV, 

ad Laudes Sabbato). 

Hisce omnibus perpensis, ordinaria auctoritate canonicae inquisi

tiones in Antiochena Maronitarum Curia annis 1926-1928 fuere diligenter 

peractae atque Urbem delatae. Plures interim Summo Pontifici oblatae 

sunt postulatoriae litterae pro beatificationis causa introducenda, inter 

quas Euri Cardinalis Sacri Collegii Decani atque Congregationis pro 

Ecclesia Orientali a Secretis, Cardinalis Tappouni, Syrae Antiochenae 

Ecclesiae Patriarchae, Apostolici Delegati plurimorumque Archiepisco

porum, Episcoporum, Generalium Ordinum Moderatorum aliorumque, 

qui summis laudibus virtutes Servi Dei extollunt. 

Servatis itaque omnibus de iure servandis, Revmo P. Emmanuele 

Nassif Hage, Baladita monacho, causae Postulatore instante, in ordina

rio S. Rituum Congregationis coetu, die 23 Februarii mensis anni huius 

habito, Emus ac Revmus Dominus Cardinalis Benedictus Aloisi Masella, 

Episcopus Praenestinus, Causae Ponens, dubium proposuit discutien

dum : An signanda sit commissio Introductionis causae in casu et ad 

effectum de quo agitur, atque de ea retulit. Emi autem et Revmi Patres, 

relatione hac perpensa, auditis Officialium Praelatorum suffragiis atque 

R. P. D. Salvatore Natucci, Fidei Generali Promotore, rescripserunt : 

Signandam esse commissionem Introductionis causae Servi Dei Sarbeli 

Makhlouf, si Sanctissimo placuerit. 

Facta autem Beatissimo Patri relatione, Sanctitas Sua, Pius 

Papa XII, rescriptum Emorum Patrum ratum habens, commissionem 

Introductionis causae Sua manu dignata est subsignare. 

Datum Romae, die 2 Aprilis, anno Mariali 1954. 

L. © S. 

C. Card. CICOGNANI, Praefectus 

f A. Carinci, Archiep. Seîeuc, Secretarius 
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A C T A O F F I C I O R U M 

SECRETARIA STATUS 

RESCRIPTUM PONTIFICIUM 

DE CAUSIS NULLITATIS MATRIMONII, QUAE A TRIBUNALIBUS ECCLESIASTICIS 

REGIONALIBUS ITALIAE IN PRIMO GRADU TRACTATAE FUERUNT AC DE IN

STITUTIONE TRIBUNALIS APPELLATIONIS IN VICARIATU URBIS. ' } 

Per Apostolicas Litteras Qua cura, die 8 mensis Decembris anno 1938 

Motu proprio datas (A. A. S., vol. XXX, 1938, p. 410 ss.), Pius XI fel. rec. 

rite diiudicandis causis matrimonialibus, quae ad Ecclesiae forum in 

Italia exclusive spectant, pastorali pro sua sollicitudine prospiciens, 

Tribunalia regionalia in unaquaque Regione Conciliari seu Ecclesiastica 

•constitui iussit. 

Quibus quidem Apostolicis Litteris, etsi eaedem causae in gradu ap

pellationis memoratis Tribunalibus — ordine ibidem statuto — tractan

dae assignabantur, facultas tamen directe provocandi ad Sacram Roma

nam Rotam ex praescripto can. 1599, § 1, V Codicis iuris canonici dem

pta non est. 

Recentissimis vero annis hae causae, a Tribunalibus regionalibus in 

prima instantia cognitae, tanta frequentia deferri consueverunt Tribu

nali Apostolico Sacrae Romanae Rotae, ut hoc suo muneri explendo, 

quemadmodum oportet, difficulter par sit. 

Res, ut de ea provide consideretur, Augusto Pontifici per Sacrae Ro

manae Rotae Decanum tempore dato significata est. 

Itaque Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa XII, votis eiusdem 

Decani concedens, in Audientia die 16 mensis Octobris anno 1954 infra 

scripto Prosecretario Status concessa, decernere dignatus est : 

a) Ut suspendatur ad tempus canon 1599, § 1, Io Codicis iuris ca

nonici pro causis nullitatis matrimonii, quae a Tribunalibus Ecclesia

sticis regionalibus Italiae in primo gradu iudicatae fuerunt. 

Quapropter causae nullitatis matrimonii in prima instantia tractatae 

apud Tribunalia regionalia Italiae, in gradu appellationis deferendae 
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sunt, non ad Sacram Romanam Rotam, sed tantum ad Tribunal desi

gnatum in Apostolicis Litteris Qua cura, I. 

Pro tertia instantia servetur canon. 1599, § 1, 2°. 

ò) Ut in Vicariatu Urbis constituatur, a Tribunali primae instan

tiae distinctum, Tribunal appellationis, ad quod in secundo gradu sem

per deferendae sunt tum causae, quae in prima instantia diiudicatae 

fuerunt apud Tribunal primae infantiae Vicariatus Urbis, tum causae 

Neapolitanae et Calaritanae delatae in gradu appellationis ad Vicaria